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NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI






Kuślin, dnia 16 lutego 2011 r.

DGK.271.1.2011

WYKONAWCY

   „wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące  „Budowy kanalizacji sanitarnej dla wsi Kuślin,Michorzewo i Michorzewko, położonych w Gminie Kuślin”. 
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1. 


Proszę o określenie w jakiej formie przedstawić z ofertą przetargową wyliczenie wartości robót. Proszę o podanie wzoru.

Odpowiedź: 
Wyliczenie wartości robót winne być przedstawione w formie kosztorysy szczegółowego.

Pytanie 2. 

Czy zamawiający przewiduje zmianę studni betonowych na studnie tworzywowe, które obecnie są powszechnie stosowane, biorąc pod uwagę, że dokumentacja została wykonana 6 lat temu.  
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  zastosowanie studni tworzywowych przy kosztach nie przekraczających  kosztów studni betonowych.

Kierownik Zamawiającego

     Wójt Gminy Kuślin

     /-/ Jerzy Dziamski
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